
 

ZARZĄDZENIE Nr 35/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 19 maja 2020 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 65/2019 Rektora UKSW z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 25 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz w związku z Uchwałą Nr 34/2020 Senatu UKSW z dnia 7 kwietnia 

2020 r. zmieniającą Uchwałę Nr 237/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie opinii o Regulaminie Organizacyjnym 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 65/2019 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 grudnia 2019 r.                   

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym Zarządzeniem Nr 16/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 14 lutego 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 

24/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 marca 2020 

r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, w schemacie struktury  organizacyjnej 

Uczelni w Pionie prorektora ds. studenckich i kształcenia do struktury Centrum Wsparcia 

Studenta dodaje się wyrazy: „Biuro ds. osób z niepełnosprawnością”;  

2) w Załączniku Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego: 

a) w dziale III. JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANE PROREKTOROWI  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA: 

- w rozdziale 2. Centrum Wsparcia Studenta (CWS) wyrazy: „W skład Centrum wchodzą 

Biuro Karier, Dział Pomocy Materialnej dla studentów oraz Pełnomocnik ds. osób  

z niepełnosprawnością.” zastępuje się wyrazami: „W skład Centrum wchodzą Biuro 

Karier, Dział Pomocy Materialnej dla studentów, Pełnomocnik ds. osób  

z niepełnosprawnością oraz Biuro ds. osób z Niepełnosprawnością”, 

- po rozdziale 2.3 dodaje rozdział 2.4 Biuro ds. osób z niepełnosprawnością (BON) 

którego brzmienie określone jest w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) w dziale V. JEDNOSTKI PODPORZĄDKOWANE KANCLERZOWI rozdział 6.1. Dział 

Administracyjno–Gospodarczy (DAG) otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


